

129

sklad 9.7.2014

<b>Dodávateľ:</b>		<b>Faktúra číslo : 140613</b>	
<b>GEMINY s.r.o.</b> Nám. L. Štúra 31 974 05 Banská Bystrica IČO : 44892748 DIČ : 2022863854 IČ DPH : SK2022863854 Okresný súd Banská Bystrica, oddiel. Sro, vl. č.: 16862/S		Objednávka číslo : 23/2014	
Banka : Československá obchodná banka, a.s. SWIFT : CEKOSKBX Číslo účtu : 4008774789/7500 Telefón : 0905 915 711  Faktúru vyhotovil: Kubáni Bronislav		<b>Hotelová akadémia Brezno</b>  977 01  Malinovského 1 977 01 Brezno	
<b>Odberateľ:</b>		Dátum vyhotovenia	
<b>Hotelová akadémia Brezno</b> Malinovského 1 977 01 Brezno IČO : 00162035 DIČ : 2021171152 IČ DPH :		Dodanie tovaru/služby	
		17.06.2014	
		Dátum splatnosti	
		17.06.2014	
		01.07.2014	
		Forma úhrady : Prevodný príkaz	
		IBAN: SK88 7500 0000 0040 0877 4789	
		Konštantný symbol : 0008	
		Variabilný symbol : 140613	
		Dod. a plat. podmienky :	

## Fakturujeme Vám za:

P. č.	Kód tovaru	Názov tovaru	Výrobné číslo	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za jedn. bez DPH	Spolu bez DPH
1	NPR2-000413	HP DC7900 SFF; C2D E8400/4GB/320GB/Win 7 Pro	A30033	20,00	1,00	ks	167,10	167,10
2	NPR2-000413	HP DC7900 SFF; C2D E8400/4GB/320GB/Win 7 Pro	A30035	20,00	1,00	ks	167,10	167,10
3	NPR2-000413	HP DC7900 SFF; C2D E8400/4GB/320GB/Win 7 Pro	A30036	20,00	1,00	ks	167,10	167,10
4	NPR2-000413	HP DC7900 SFF; C2D E8400/4GB/320GB/Win 7 Pro	A30074	20,00	1,00	ks	167,10	167,10
5	NPR2-000413	HP DC7900 SFF; C2D E8400/4GB/320GB/Win 7 Pro	A30080	20,00	1,00	ks	167,10	167,10
6	NPR2-000413	HP DC7900 SFF; C2D E8400/4GB/320GB/Win 7 Pro	A30082	20,00	1,00	ks	167,10	167,10
7	NL9S-000024	LCD Dell 19" 1908FP; strieborný, 1280x1024, USB Hub, matný	A28858	20,00	1,00	ks	60,90	60,90
8	NL9S-000024	LCD Dell 19" 1908FP; strieborný, 1280x1024, USB Hub, matný	A28863	20,00	1,00	ks	60,90	60,90
9	NL9S-000024	LCD Dell 19" 1908FP; strieborný, 1280x1024, USB Hub, matný	A28864	20,00	1,00	ks	60,90	60,90
10	NL9S-000024	LCD Dell 19" 1908FP; strieborný, 1280x1024, USB Hub, matný	A28865	20,00	1,00	ks	60,90	60,90
11	31300711110	GENIUS KB-110X USB CZ+SK black		20,00	13,00	ks	4,14	53,82
12	31010826120	GENIUS XScroll USB black		20,00	9,00	ks	3,10	27,90
13	TL-SF1024D	TP-LINK TL-SF1024D 24-port 10/100M Switch, 13-inch	2141338001312	20,00	1,00	ks	32,32	32,32

Základ pre DPH 20 % : 1 360,24  
 DPH 20 % : 272,05

Celková suma s DPH	1 632,29
Celková fakturovaná suma : EUR	1 632,29

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

<b>Hotelová akadémia</b> Malinovského 1, 977 01 Brezno	
Dátum:	18.6.2014 'GUS'
Podacie číslo:	011/2014
Číslo spisu:	22/2014
Prílohy/listy:	1/1+1
Vybavuje:	AT

Podpis a pečiatka :